



زاین	<div> مقامات بهداشتی زاین می‌گویند موارد هفتگی ابتلا به سیاه‌سرفه در این کشور به رکورد بالایی رسیده است.</div>
سیاه‌سرفه	<div> به گزارش ایسنا، مؤسسه امنیت سلامت زاین می‌گوید در طول یک هفته منتهی به ۲۲ ژوئن (۱۰ روز قبل)، سه‌هزار و ۲۱۱ مورد ابتلا توسط مؤسسات پزشکی در سراسر این کشور گزارش شده است. این رقم نسبت به هفته قبل‌تر، ۲۴۱ مورد افزایش یافته و بالاترین میزان از زمان آغاز روش فعلی ثبت سوابق در سال ۲۰۱۸ است. همچنین تعداد موارد ابتلا در سال جاری (۲۰۲۵) به ۳۵ هزار و ۸۱۰ مورد رسیده است.</div>

نابار گزارش این‌اج‌کی، در این فصل گزارش‌هایی از مرگ با ابتلای شدید نوزادان، منتشر شده و طبق آمار رسمی، چهار نوزاد زیر چهارماه در حداقل چهار استان تا پایان ژوئن جان خود را از دست داده‌اند. به‌علاوه گزارش‌هایی از عفونت‌هایی وجود دارد که شامل باکتری‌های مقاوم به دارو هستند. متخصصان اطفال از والدین می‌خواهند نوزادانی که دو ماهه شده‌اند را فوراً در برابر این بیماری واکنشیه کنند. سیاه‌سرفه یک بیماری باکتریایی عفونی است که از علائم آن سرفه شدید و مداوم است. این بیماری می‌تواند برای نوزادان ۶ تا ماهگی کشنده باشد.

موج گرمای شدید و استثنایی در سراسر اروپا طی روزهای اخیر با هشدارهای گسترده بهداشتی از سوی مقامات چندین کشور همراه شده است. به گزارش ایسنا، ایتالیا در گرم‌ترین ساعات، کارکن در فضای باز را از برخی مناطق ممنوع، فرانسه مدارس و بخشی از برج ایفل را تعطیل و اسپانیا نیز تأکید کرد که گرم‌ترین ماه ژوئن خود در تاریخ رکوردهای اسپوهوانی را ثبت کند است. در بریی واکنش اتحادیه‌های کارگری اسپانیا به مرگ یک کارگر ساختمانی در نزدیکی «پولونیا» در روز دوشنبه که آن را به گرما نسبت دادند، خطرات کار در فضای باز در دمای بسیار بالا مورد توجه ویژه قرار گرفت و در بارسلونا، مقامات در حال بررسی این موضوع هستند که آیا مرگ یک رفتگر در آخر هفته نیز به گرما مربوط بوده است یا خیر. منابع خبری اعلام کردند ترکیه نیز همچنان با آتش‌سوزی‌های جنگلی دست‌وپنجه نرم می‌کند که روز دوشنبه باعث تخلیه موقت حدود ۵هزار نفر در مناطق اطراف شهر ازمیر، استان مانیسا وهاتای در جنوب شرقی این کشور شد. طبق گزارش «سپرس» تغییرات اقلیمی کنونی یک اتحادیه اروپا، اروپا سریع‌تر از سایر قاره‌های جهان در حال گرم‌شدن است و دو برابر میانگین جهانی گرم می‌شود و امواج گرمای شدید در اوایل سال شروع می‌شوند و برای مدت طولانی‌تری ادامه می‌یابند. به گزارش رویترز، کارشناسان در این منطقه تأکید دارند دمای بالاتر در دریای مدیترانه، معمولاً دماهای شدید را در مناطق خشکی تشدید می‌کند. طبق گزارش شرکت بیمه «سوئیس ری»، گرمای شدید سالانه تا ۴۸۰هزار نفر را در سراسر جهان به کام مرگ می‌کشد که این رقم از مجموع تلفات ناشی از سیل، زلزله و طوفان بیشتر است.

آزادی ۱۴۵ نفر از محکومان مالی استان تهران در پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم»

رئیس کل دادگستری استان تهران از فراهم‌شدن مقدمات آزادی ۱۴۵ نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت‌های مالی از جمله مهریه، دیه و رد نامت از راستای پویش «به عشق امام حسین(ع) می‌بخشم» خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، علی‌القاصی از فراهم‌شدن مقدمات آزادی ۱۴۵ نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت‌های مالی از جمله مهریه، دیه و رد مال در راستای پویش «به عشق امام حسین(ع) می‌بخشم» خبر داد و گفت: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر مساعدت به زندانیان در قالب پویش «به عشق امام حسین(ع) می‌بخشم» بررسی وضعیت زندانیان واجد شرایط در دستور کار قرار گرفت.

القاصی خاطرنشان کرد، در همین راستا و از ابتدای ماه محرم تا روز جاری با مساعدت خیرین و نیکوکاران، ستاد دیه، انجمن حمایت از زندانیان، اوقاف و گروه‌های جهادی، مقدمات آزادی و بازگشت به آغوش خانواده ۱۴۵ نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت‌های مالی اعم از مهریه، دیه و رد مال در قالب پویش «به عشق امام حسین(ع) می‌بخشم» فراهم شد. وی با اشاره به تلاش قضات نظر مستقر در زندان‌ها و اعضای شوراهای حل اختلاف در جهت اخذ رضایت شکات زندانیان مذکور عنوان کرد، با تلاش‌های صورت‌گرفته، خوشبختانه شکات مرتبط با پرونده‌های این اشخاص از بخشی از حقوق خود گذشت کرده و به آزادی این زندانیان مساعدت کردند.

رئیس کل دادگستری استان تهران همچنین از آزادی سه نفر از محکومان مالی بدنامتگاه اوین با مساعدت خیرین که در جریان حمله رژیم صهیونیستی به این زندان اعضای خانواده آنها به شهادت رسیده بودند، خبر داد و گفت: متأسفانه در جریان حمله رژیم جنایتکار صهیونیستی به نامتگاه اوین، اعضای خانواده سه نفر از محکومان مالی که در سالن ملاقات حضور داشتند، به شهادت رسیدند و خیرین پس از اطلاع از این موضوع و در راستای پویش «به عشق امام حسین(ع) می‌بخشم» با مساعدت‌های خود و منجر به آزادی این اشخاص از زندان شدند.

آگهی مناقصه عمومی شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران در نظر دارد جهت تأمین ورق کارتن و دایکات و پرز برای تولید کلاه‌های محافظ

جلسه دستگاہ قضا برای نحوه مطالبه خسارت واردشده در تجاوز رژیم صهیونیستی
خسارت واردشده در تجاوز رژیم صهیونیستی
با حضور معاون اول قوه قضائیه در ستاد حقوق بشر برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر، سخنگوی دستگاه قضا و معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، از برگزاری جلسه دستگاه قضا درباره نحوه مطالبه خسارت از رژیم جنایت‌کار صهیونیستی و دولت آمریکا به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضائیه و دریافت وام به بانک فراخوان شدند، افزود: به هماهنگی پلیس راهبر بعد از واریز مبلغ، ظرف ۴۸ ساعت تاکسی‌ها پلاک گذاری می‌شوند و تا یک هفته بعد تاکسی شاسی‌بند به راننده تحویل داده خواهد شد. براساس سازوکار جدید، پول اسقاط از مبلغ خودرو کسر می‌شود و دیگر نیازی به اینکه راننده درگیر اسقاط شود، نیست.

واگذاری تاکسی‌های شاسی‌بند، به پایگاه خبری شهر گفت: از چهارشنبه ۱۱ تیرماه پرداخت وام خرید تاکسی‌های شاسی‌بند آغاز شده به طوری که به منظور تسریع در روند پرداخت وام، متصدیان وام بانک شهر در سازمان تاکسیرانی مستقر شده‌اند. مالکی با بیان اینکه ۷۰۰ نفر از تاکسیرانان متقاضی در گام اول به منظور تکمیل مدارک

هشدار پلیس فتا درباره خطرات بازی‌های رایانه‌ای برای کودکان

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا، چند تهدید بازی‌های رایانه‌ای برای کودکان را تشریح کرد.

بازی‌های رایانه‌ای آنلاین، امروزه به یکی از مهم‌ترین سرگرمی‌های کودکان و نوجوانان تبدیل شده‌اند. این بازی‌ها به قدری جذابیت دارند که اکثر والدین نمی‌توانند در مقابل خواسته کودکانشان مقابله کنند و مجبور می‌شوند به اکراه تلفن همراه یا رایانه‌های خود را برای مدت طولانی در اختیار فرزندانشان قرار دهند؛ در حالی که این بازی‌ها علاوه‌بر سرگرم کننده بودن می‌توانند آسیب‌هایی نیز به همراه داشته باشند.

در همین راستا، سرهنگ جواد مختاررضایی معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا به ایسنا گفت: بازی‌های رایانه‌ای نیز مانند هر محیط دیگری در فضای مجازی، می‌تواند برای کودکان و نوجوانان آسیب‌زا باشد به همین دلیل والدین باید به رفتار کودکان خود در این فضاها، نظارت کنند. مختاررضایی با اشاره به اینکه آسیب‌های بازی‌های اینترنتی افزود: آشنانشدن با افراد غریبه، از جمله مهم‌ترین آسیب‌هایی است که این بازی‌ها می‌توانند برای کودکان داشته باشد. اکثر این بازی‌های آنلاین، محیطی برای ارتباط برقرار کردن کاربران با یکدیگر دارند یعنی کاربران به راحتی می‌توانند با سایر بازیکنان چت کنند. در حالی که بیشتر کاربران

زورگیر چیتگر دستگیر شد

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک زورگیر در محله چیتگر خبر داد و گفت: این متهم از یک شهروند ۱۳۰ میلیون ریال سرقت کرده بود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ محمد افشار اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان درباره سرقت و زورگیری، تیمی از مأموران کلانتری ۱۸۱ چیتگر برای شناسایی و دستگیری سارق وارد عمل شدند. در بررسی‌های انجام‌شده و با استناد به چهره و مشخصات ظاهری متهم، وی توسط مأموران شناسایی شد و پس از انجام تحقیقات گسترده، متفکمه متهم نیز در همان محدوده چیتگر شناسایی گردید. افشار افزود، با هماهنگی مرجع قضائی و دریافت دستور ورود به مخفیگاه، عملیات تیمی به محل اعزام شد و در یک عملیات ضربتی، متهم دستگیر و اموال مسروقه از محل کشف شد. همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم، مبلغ ۱۳۰ میلیون ریال وجه نقد که در این باره پنهان شده بود کشف و پس از صورت‌جلسه، در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌ها به ارتکاب ۱۲ فقره زورگیری و سرقت از شهروندان در این محدوده اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده، تحویل دادسرا شد.

جامعه

با حضور معاون اول قوه قضائیه بر گزار شد

جلسه دستگاه قضا برای نحوه مطالبه خسارت واردشده در تجاوز رژیم صهیونیستی

پیگیری حقوق مردم، اظهار داشت: در این راستا مقرر شد جلسه‌ای برای تصمیم‌گیری و مستندسازی موضوع‌هایی که مربوط به خسارت‌ها است، با حضور معاونان محترم اول قوا برگزار شود. وی با اشاره بر لزوم هماهنگی بین قوا برای تسریع در روند جمع‌آوری مستندات، افزود: براساس مصوبات این جلسه، دستگاه‌های زیرمجموعه دولت که مختل خسارت شده‌اند، نسبت به مستندسازی خسارت وارده با مسئولیت عالی‌ترین مقام مربوطه اقدام می‌کنند تا قوه قضائیه

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران: ۲۰۰ میلیون تومان یک هفته‌ای صاحب تاکسی برقی می‌شوند

استاندار با یکپار سازُ ۵۰۰ کیلومتر پیمایش دارند. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی با اشاره به راناندا ۶ تعمیرگاه در پایتخت ویژه ماشین‌های برقی گفت: در چهار جهت تهران تعمیرگاه‌های ویژه این امر رانندازی شده و در حال خدمت‌رسانی است. از همین امروز این مراکز قابلیت خدمات‌رسانی به حداقل ۱۰۰ خودرو رو روزانه دارند. زیرساخت‌های شارژ نیز ۲۰۰ خودرو وجود دارد. با توجه به پایانه‌های جدید در حال حاضر تا سقف بیش از چهار هزار دستگاه هیچ مشکل دیگری وجود ندارد. در حالی است که فعلاً تعداد تاکسی‌های برقی سطح شهر کمتر از دو هزار دستگاه است.

شاسی‌بند گفت: این تاکسی‌ها در خطوط پُرسافر مانند فرودگاه و پایانه‌ها (که تضمین درآمدی داشته باشند) و بستر اینترنتی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. در چیدمان کارشناسی شده، درآمد مکفی رانندگان این تاکسی‌ها با هدف تسهیل بازپرداخت وام‌ها در نظر گرفته شده است. مالکی همچنین بیان داشت: پلنفرم تاکسی برخط یا تاکسی شهر قبل از پایان تیرماه رونمایی خواهد شد و از تاکسی‌های آیون شاسی‌بند در این بستر استفاده می‌شود. وی با بیان اینکه یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان دولت و شهرداری به انفاق یکدیگر به متقاضیان تسهیلات می‌دهند، ادامه داد: از کل قیمت خودرو، راننده با کمتر از ۲۰۰ میلیون آورده می‌تواند صاحب خودرو بشود.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی با اشاره به مسیر استفاده از تاکسی‌های

هشدار پلیس فتا درباره خطرات بازی‌های رایانه‌ای برای کودکان

این بازی‌ها نوجوانان و کودکان هستند، اما ممکن است افراد بزرگسالی با نیت‌های مختلف وارد این بازی‌ها شوند.

وی ادامه داد: در واقع بزرگسالان خود را نوجوان معرفی کرده و با سایر کودکان ارتباط برقرار می‌کنند. این افراد با ایجاد دوستی‌های مجازی، اعتماد کودکان را جلب کرده و ممکن است از آنها تقاضاهای مختلف کنند. مثلاً ممکن است از آنها عکس یا اطلاعات شخصی بخواهند سپس آنها را تهدید به افشای این اطلاعات می‌کنند. در این طریق دست به اخذی بزنند. معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: چهارمین آسیب این بازی‌ها، اعتیاد است که در افراد کم‌سن ایجاد می‌کند. کودکان و نوجوانان از لحاظ شخصیتی ویژگی‌هایی دارند که باعث می‌شود خیلی زود به افراد با بازی‌ها وابسته شوند به همین دلیل این بازی‌ها که جذابیت‌های زیادی نیز دارند، باعث ایجاد اعتیاد می‌شوند که در آینده کودک را دچار کم‌خواهی، افت تحصیلی، پرخاشگری و غیره می‌کند.

کالهدر داری‌های مالی در بازی‌های اینترنتی
مختاررضایی با اشاره به اینکه در این بازی‌ها ممکن است کالهدر داری مالی نیز رخ دهد، اظهار داشت: پنجمین آسیب این بازی‌ها، سوءاستفاده مالی است. ما هر روز در پلیس فتا پرونده‌هایی در این‌باره داریم که افراد اعتیاد فرحی از کلاه برداری برای کودکان بازی‌های فکری و حرکتی تهیه‌شود که به رشد ذهنی و سلامتی جسمی کودکان نیز برای خرید جم پول پرداخت کرده بود اما هم جم کمک می‌کند.

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به اینکه والدین باید مراقب بازی‌هایی که کودکان انجام می‌دهند، باشند، گفت: تولیدکنندگان بازی‌ها، رده سنی مناسب هر بازی را روی جلد آن یا در فروشگاه‌های معتبر نرم‌افزاری درج می‌کنند، والدین نیز بر همین اساس باید بازی‌ها را برای کودکان خریداری کنند. علاوه‌بر این برخی سایت‌ها مثل «www.esraa.ir» و «کدومو» توضیحاتی درباره بازی‌ها ارائه می‌کنند که سطح خشونت بازی را مشخص می‌کند.

مختاررضایی به والدین توصیه کرد که بهتر است برای کودکان بازی‌های فکری و حرکتی تهیه‌شود که به رشد ذهنی و سلامتی جسمی کودکان نیز کمک می‌کند.

آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای خواهد شد. در کنار آن تفاهل‌بنده‌ای نیز با «صندوق کارآفرینی امید» به اعضارسیده که براسان آن، سه‌تپه‌ای به این افراد تعلق خواهد گرفت. هدف این است که دستفروشان را یادگیری مهارت و دریافت تسهیلات، از رسته دستفروشی خارج‌شده و صاحب شرکت‌شوند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران اظهار داشت: برای افرادی هم که تمایل دارند همچنان در زمینه فروش فعالیت کنند، بازارهای فاقری تدارک دیده شده تا فعالیت‌شان را از محل و سطح شهر به این بازارها منتقل کنند. با این کار، اولویت اصلی ما ساماندهی دستفروشان مترو است.

اقوامی‌پناه درباره اینکه برنامه طراحی‌شده تا اتیاع چه حد قابلیت اجرا دارد و چقدر واقع‌بینانه است، گفت: در تمام دنیا دستفروشی وجود دارد، ما نیز با دیدگاه ایده‌آل‌گرانه‌ای رویکرد «هنگ بزرگ علامت نزن است» وارد عمل نشده‌ایم. هدف ما ورود به این بازار و برخورد می‌کنیم که آنها را شناسایی کرده‌ایم و طی هماهنگی با برخی ارگان‌ها مانند نیروی انتظامی یا آنها برخورد می‌کنیم

برگزاری پویش «به عشق حسین (ع)» با هدف جذب حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین

حامیان طرح اکرام از طریق سایت اکرام به آدرس Ekram.amd.ir انجام می‌شود. وی افزود، بازی «حامی‌باش» در پیام‌رسان بله نیز به همین منظور پیش‌بینی شده است. پیش از این معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته احسان برای برگزاری طرح اطعام و احسان آمیز در محرم و صفر خبر داده بود. آشنیزخانه‌های طرح اطعام حسینی در ایام عزاداری امام حسین(ع) اقدام به طبخ غذای گرم و توزیع در

در صحنه‌های مختلف یاری‌گر یکدیگر بوده‌اند و امروز نیز با رانندازی این پویش، فرصت دوباره‌ای برای همدلی و بازسازی خانه‌هایی فراهم شده که در اثر جنگ ۱۲ روزه ویران شده‌اند. تمامی مبالغ جمع‌آوری‌شده در این پویش ملی به طور شفاف و مستقیم برای احداث و بازسازی منازل آسیب‌دیده صرف خواهد شد. از همه مردم نیکوکار، خیرین حقیقی و حقوقی دعوت می‌کنیم تا در این پویش ملی سهیم شوند و این حرکت نوع‌دوستانه و خیرخواهانه افزود: این پویش در پایتخ به درخواست‌های مکرر مردم نוע‌دوستانه و خیرین کنیادش کشور برای ایجاد بستری جهت جمع‌آوری کمک‌های نقدی به خانواده‌های آسیب‌دیده از جنگ ۱۲ روزه شکل گرفته است. عزتی اظهار داشت: هوطنان عزیز همواره رئیس سازمان داوطلبان هلال‌احمر گفت: جمعیت هلال‌احمر با هدف کمک به ترمیم و بازسازی واحدهای مسکونی آسیب‌دیده از حملات اخیر رژیم صهیونیستی، پویش ملی «خانه‌ات آباد» را راه‌اندازی کرد.

به گزارش سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر، محمودجواد عزتی وظیفه‌خواه با اشاره به استقبال گسترده مردم، خیرین و حامیان از این حرکت نوع‌دوستانه و خیرخواهانه افزود: این پویش در پایتخ به درخواست‌های مکرر مردم نوع‌دوستانه و خیرین کنیادش کشور برای ایجاد بستری جهت جمع‌آوری کمک‌های نقدی به خانواده‌های آسیب‌دیده از جنگ ۱۲ روزه شکل گرفته است.

عزتی اظهار داشت: هوطنان عزیز همواره

صفحه ۱۰

پنجشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۴

۷ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۷



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.



دروس وطن‌پرستی
امیر خراسانی: «وقتی اینترنت‌شغال را در خانه روشن می‌کنی داری به فرزندت پیام می‌دهی که به وطن‌فروشی بی‌اعتنا هستی.»

۴۳ سال
محمد صرفی با انتشار این تصویر نوشت: «این جوان که با لباس رزم در قیبر برادر شهید خود خوابیده، محمد باقری است. پس از آن هم برای کشور و مردمش جنگید و بیکر خونینی که در پرچم ایران پیچیده شد، گواه سربلندی اوست.»

ملزومات تأمین امنیت
نوبتد کمالی: «جنگ ترکیبی ۱۲ روزه ثابت کرد تأمین امنیت مستلزم ترکیب حفاظت اطلاعات با رویکردهای فعال ضداطلاعاتی است؛ یعنی فراتر رفتن از تدابیر سنتی و حرکت به سوی کشف، مقابله و فروپاشی شبکه‌های جاسوسی و خرابکاری دشمن. تنها این تلیف، ساختار امنیتی کارآمد و پیش‌دستانه را تضمین می‌کند.»

چرا از چاوشی عصبانی‌اند؟
سیدعلی موسوی: «مردوان خاتن به وطن باید از چاوشی عصبانی باشند و به او حمله کنند! علاج او مارپیچ سگ‌نشان را شکست و عامل همبستگی و اتحاد ملی شد.»

مهم‌ترین دارایی در این جنگ
فاطمه ارگانگی با انتشار این تصویر نوشت: «زندگی سلحشورانه به نظرم یک چنین قیامت‌جنگ در آن انگار ننده، کاملاً از میان است اما زندگی دربرابرش مقاومت

می‌کند. آدم‌ها به جای تعلیق زندگی در روزهای جنگ، راهی برای ای قوت زندگی درگذراندن خودشان و دیگران پیدا کرده‌اند. این اراده مهم‌ترین دارایی ما در این جنگ است.»

آتش‌بس، نه پایان جنگ و نه آغاز صلح
علی مختارزاده: «آتش‌بس، نه پایان جنگ است و نه آغاز صلح. تنها فرمتی‌ست برای این برخی خرابی‌ها شمرده شوند و برخی محاسبات دوباره مرور. اسرائیل اگر دوباره حماقت کند، با چیره‌یایی مواجه می‌شود که نه در ترازش امان آمده، نه در کابینه‌جنگ تصور شده. ما هنوز حتی ناآگاهی را از غلاف بیرون کشیده‌ایم.»

کالای اسرائیلی نمی‌فروشیم
کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «به مغازه نردم تو ایرلند، نوشته اینجا کالای اسرائیلی نمی‌فروشیم»

همه چیز را با هم قاطی نکنیم
سیدمحمد مریدی: «اگر به مزار شهدای بهشت‌زهر(اس) بروید، می‌بینید که در آن شهدای افغانستانی در جنگ تحمیلی آرمیده‌اند، اگر به مزار شهدای مبارزه با داعش، القاعده و تکفیری‌های ناتو بروید، شهدای افغانستانی را می‌بینید که اینجا هم دفن شده‌اند. خرابکار و مجرم را با افراد زحمتکش و قانونی یکسان ببینید.»

معاون شهردار خبر داد ورود ۱۱۶ اتوبوس برقی جدید به پایتخت تا دو هفته آتی

معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران از ورود ۸۵ دستگاه اتوبوس برقی از محل قرارداد چین به تهران خبر داد و اعلام کرد: تا دو هفته آینده ۱۱۶ دستگاه اتوبوس دیگر نیز وارد تهران می‌شود. محسن هرمزی در مورد آخرین وضعیت ورود اتوبوس‌های برقی به ایران، به ایسنا گفت: ۱۵۰ دستگاه اتوبوس برقی تحویل شده و تاکنون حدود ۸۵ دستگاه به تهران رسیده است و براساس برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته این عدد تا آخر هفته به ۱۰۰ دستگاه می‌رسد. هرمزی با بیان ۸۵ دستگاه اتوبوس برقی در حال تخلیه است افزود: در کل در این مدت ۲۰۱ دستگاه اتوبوس برقی به بندر عباس رسیده که حدود ۸۵ دستگاه به تهران رسیده است. ۱۰۱ دستگاه اتوبوس نیز تا دو هفته آینده وارد تهران می‌شود. وی با بیان مورد نیازهای واگان تاکسی‌های برقی واردشده از کشور نیز با اشاره اینکه فرایند واگان‌ری تاکسی‌ها شروع شده و متقاضیان می‌توانند به سازمان تاکسیرانی مراجعه کنند، گفت: نماینده بهنگر نیز در سازمان تاکسیرانی مستقر شده و متقاضیان برای ارائه مدارک نیازی به مراجعه حضوری ندارند و در همان مکان می‌توانند با معرفی ضامن کارهای خود را انجام دهند و پلیس نیز برای انجام کارهای تعویض پلاک هماهنگ است.

تعطیلی میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی

تعامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی تعطیل است. براساس اطلاعیه روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران، تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی تعطیل است. در این اطلاعیه آمده است: روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ تیرماه صاداب با تاسوعای حسینی تمامی میادین و بازارها تعطیل هستند. همچنین روز یکشنبه مورخه ۱۵ تیرماه صاداب با عاشورای حسینی نیز تمامی میادین و بازارها تعطیل است. شهروندان می‌توانند خریدهای آخر هفته خود را در روز پنجشنبه ۱۲ تیرماه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر و از سال ۱۵ بعدازظهر تا ۲۰ شب و در روز جمعه ۱۳ تیرماه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر انجام دهند.

تغییر زمان برگزاری آزمون صدور پروانه تأسیس دفتر خدمات الکترونیک فضای سال ۱۴۰۴

زمان برگزاری آزمون صدور پروانه تأسیس دفتر خدمات الکترونیک فضای سال ۱۴۰۴ از ۲۷ تیرماه به سوم مردادماه تغییر یافت. به گزارش خبرگزاری میزان، مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه در رابطه با زمان برگزاری آزمون صدور پروانه تأسیس دفتر خدمات الکترونیک فضای سال ۱۴۰۴ اعلام کرد: به اطلاع متقاضیان که در آزمون صدور پروانه تأسیس دفتر خدمات الکترونیک فضای سال ۱۴۰۴ ثبت‌نام کرده‌اند می‌رساند، با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته زمان برگزاری این آزمون از صبح روز جمعه ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ به صبح روز جمعه ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ تغییر یافت. در ضمن اطلاعات تکمیلی آزمون مذکور، تاریخ ثبت‌نام کارت شرکت در آزمون و محل درج نطق کارت، در روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ از درگاه سازمان ستنجش به نشانی sanjsh.org اطلاع‌رسانی خواهد شد.

دستگیری ۱۱ نفر از عاملان توشیش آذهان عمومی در صومعه‌سرا

فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا گفت: ۱۱ نفر از افراد فریب‌خورده که در راستای همکاری با رژیم صهیونیستی در شبکه‌های اجتماعی اقدام به تشویش آذهان عمومی می‌کردند، توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ جعفر عدلی مذهبی اظهار داشت: در پی انتشار مطالبی در فضای مجازی مبنی بر تشویش آذهان عمومی بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت. برابر بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان پلیس امنیت عمومی شهرستان صومعه‌سرا، هویت و محل اختفاء عاملان این پرونده‌ها مشخص شد و وی افزود: برابر هماهنگی قضایی به عمل آمده متهمان از اقدام‌های ضربتی متعدد توسط پلیس در بخش‌های ظاهر گوراب، کسمسا، فیابر، تولمشهر و بخش مرکزی شهرستان صومعه‌سرا دستگیر و به مقر انتظامی منتقل و برای سیر مراحل قضایی به مرجع قضائی معرفی شدند.